

Szkolny zestaw podręczników w Szkole Podstawowej w Przeczycy na rok szkolny 2017/2018

L.p.	klasa	przedmiot	Tytuł podręcznika	autor	wydawnictwo
1	0	Edukacja przedszkolna	4 – latki: „Odkrywam siebie. Czterolatek”. 6 i 5 – latki: „Odkrywam siebie. Szkoła tuż, tuż.” Roczne przygotowanie przedszkolne	Wiesława Żaba – Żabińska	Mac Edukacja
		Język angielski	New English Adventure Start +zeszyt ćwiczeń		Pearson
2	I	Edukacja wczesnoszkolna	„Ja i moja szkoła na nowo” podręcznik do kl. I (5 części) i Ćwiczenia (5 części)	J. Faliszewska, G. Lech	Juka 91 spółka z o. o
		Język angielski	New English Adventure 1 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)	MariolaBogucka, Anne Worrall, Viv Lambert	Pearson
		Religia	Jesteśmy rodziną Pana Jezusa. Podręcznik do religii dla kl. I	Red. P. Goliszek	Gaudium
3	II	Edukacja wczesnoszkolna	Nasza szkoła Nasza szkoła –matematyka	Maria Lorek, Monika Zatorska Agata Ludwa, Maria Lorek	MEN
			Moje ćwiczenia kl. 2 Moje ćwiczenia, matematyka kl. 2	Jolanta Faliszewska, G. Lech Agnieszka Opala, Iza Parlicka	Mac Edukacja Mac Edukacja
		Język angielski	New English Adventure 2 (podręcznik i zeszyt ćwiczeń)	MariolaBogucka, Anne Worrall, Viv Lambert	Pearson
		Religia	Kochamy Pana Jezusa. Podręcznik do religii dla kl. II	Red. P. Goliszek	Gaudium
4	III	Edukacja wczesnoszkolna	Nasza szkoła Nasza szkoła –matematyka	Maria Lorek, Monika Zatorska Agata Ludwa, Maria Lorek	MEN
			Moje ćwiczenia kl. 3 Moje ćwiczenia, matematyka kl. 3	Jolanta Faliszewska, G. Lech Agnieszka Opala, Iza Parlicka	Mac Edukacja Mac Edukacja
		Religia	Przyjmujemy Pana Jezusa. Podręcznik do religii dla kl. III	Red. P. Goliszek	Gaudium

		Język angielski	New English Adventure 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Tessa Lochowski Anne Worrall	Pearson
5	IV	Język polski	Nowe Słowa na start! 4	Anna Klinowicz	Nowa Era
		Matematyka	Matematyka z kluczem klasa IV podręcznik 2 części	Marcin Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska	Nowa Era
		Informatyka	„Lubię to” Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	M. Kęska	Nowa Era
		Religia	Jestem chrześcijaninem Podręcznik do religii dla kl. IV	Red. W. Janiga	Gaudium
		Muzyka	„Lekcja muzyki” – podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era
		Plastyka	„Do dzieła”- podręcznik do plastyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era
		Technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy czwartej.	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era
		Przyroda	Tajemnice przyrody Podręcznik do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej	M.Marko-Worłowska J.Stawarz F.Szlajfer	Nowa Era
		Historia	Wczoraj i dziś. Klasa 4	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
		Język angielski	Steps Plus dla kl.IV +ćwiczenia		OXFORD
6	V	Język polski	Słowa na start!” klasa V Podręcznik + ćwiczenia część 1 i 2	M. Derlukiewicz	Nowa Era
		Matematyka	Matematyka z kluczem klasa V podręcznik część 1 i 2 + ćwiczenia część 1 i 2	Marcin Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska	Nowa Era
		Informatyka	„Lubię to” Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy piątej szkoły podstawowej	M. Kęska	Nowa Era
		Muzyka	„I gra muzyka” podręcznik do muzyki dla klas 4 – 6 szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era

		Plastyka	„Do dzieła” – podręcznik do plastyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era
		Język angielski	Steps Forward 2 (podręcznik i ćwiczenia)	Tim Falla, Paul A Davies, Sylvia Wheeldon	Oxford
		Historia	Wczoraj i dziś. Klasa 5	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
		Religia	Wierzę w Boga Podręcznik do religii dla kl. V	Red. W. Janiga	Gaudium
		Przyroda	Tajemnice przyrody	J.Ślósarczyk R.Kozik F.Szlajfer	Nowa Era
		Technika	Jak to działa? Klasa 5 Podręcznik do zajęć technicznych dla piątej klasy	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era
7	VI	Język polski	Słowa na start!” Język polski dla klas 4-6 + Ćwiczenia cz.1 i 2	M. Derlukiewicz, A. Wojciechowska	Nowa Era
		Język angielski	Steps Forward 3 (podręcznik i ćwiczenia)	Tim Falla, Paul A Davies, Sylvia Wheeldon, Paul Shipton	Oxford
		Matematyka	Matematyka z kluczem klasa VI podręcznik część 1 i 2 + ćwiczenia część 1 i 2	Marcin Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska	Nowa Era
		Informatyka	„Lubię to” Podręcznik do zajęć komputerowych dla klasy szóstej szkoły podstawowej	M. Kęska	Nowa Era
		Historia	Wczoraj i dziś. Klasa 6	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era
		Przyroda	Tajemnice przyrody	J. Ślósarczyk R. Kozik, F. Szlajfer	Nowa Era
		Technika	Jak to działa? Klasa 6 Podręcznik do zajęć technicznych dla szóstej klasy	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era
		Religia	Wierzę w Kościół Podręcznik do religii dla kl. VI	Red. W. Janiga	Gaudium

		Muzyka	„I gra muzyka” – podręcznik do muzyki dla klas 4 – 6 szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era
		Plastyka	„Do dzieła” – podręcznik do plastyki kl.6 szkoły podstawowej	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era
8	VII	Język polski	Nowe Słowa na start 7	Joanna Kościerzyńska	Nowa Era
		Matematyka	Matematyka z kluczem klasa VII podręcznik część 1 i 2 + ćwiczenia część 1 i 2	Marcin Braun, A. Mańkowska, M. Paszyńska	Nowa Era
		Informatyka	„Lubię to” Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Grażyna Koba	Nowa Era
		Muzyka	„Lekcja muzyki” – podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era
		Plastyka	„Do dzieła” – podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Marta Ipczyńska ,Natalia Mrozkowiak	Nowa Era
		Język angielski	English Plus OPTIONS dla kl.7 + zeszyt ćwiczeń	First Edition Ben Wetz, Diana Pye	Oxford
		Język niemiecki	„Das ist Deutsch”- Kompakt	Jolanta Kamińska	Nowa Era
		Historia	Wczoraj i dziś. Klasa 7 Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej	Stanisław Roszak, Anna Łaskiewicz, Jarosław Kłaczek	Nowa Era
		Geografia	Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał	Nowa Era
		Biologia	Puls życia Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	M. Jefimow	Nowa Era

		Chemia	Chemia Nowej Ery Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Jan Kulawik, Teresa Kulawik, Maria Litwin	Nowa Era
		Fizyka	To jest fizyka Podręcznik do fizyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Nowa era
		Religia	Spotykam Twoje słowo Podręcznik do religii dla kl. I gimnazjum	Red. P. Makosa	Gaudium